
 
Poznań, 19 marca 2021 r. 

 
Internet 

 
Zamawiający: 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy  
ul. Bukowska 34 
60-811 Poznań            
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – zadanie nr 1 

oraz  
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – zadanie nr 2, 3, 4 

 
Dotyczy: „Odbiór, transport wraz z załadunkiem i przetwarzaniem odpadów” Nr sprawy 

73/z/2020 
 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla zadania nr 1.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę  
DREXIT Paweł Drozdowski - Jest to jedyna oferta złożona dla tego zadania. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 

Kryterium  
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium  
Cena oferty 

– 
waga 100 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

4 

DREXIT 
Paweł Drozdowski 

ul. 3 Maja 54a 
64-330 Opalenica 

145 152,00 100 100 

 
II. Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 
dokonał unieważnienia postepowania w zakresie zadań 2, 3 i 4.  
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne : 
Zadanie nr 2 
Działając na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie w 
zakresie zadania nr 1, ponieważ nie złożono żadnej oferty.  
 
Zadanie nr 3  
W przedmiotowym zadaniu w wymaganym terminie złożono 3 oferty: 
FHU ECOMPLEX PRZEMYSŁAW WIERZBICKI 
PPHU ABBA EKOMED Sp. z o. o. 
ESPADON Sp. z o.o. 
Działając na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie w 
zakresie zadania nr 3, ponieważ wszystkie złożone oferty w postępowaniu w zakresie 
danego zadania podlegają odrzuceniu na podstawie 226 ust. 1 pkt. 2) lit. c oraz 226 ust. 1 
pkt. 8). 



 
Zadanie nr 4 
W przedmiotowym zadaniu w wymaganym terminie złożono 2 oferty: 
FHU ECOMPLEX PRZEMYSŁAW WIERZBICKI 
REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. 
 
Działając na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie w 
zakresie zadania nr 4, ponieważ wszystkie złożone oferty w postępowaniu w zakresie 
danego zadania podlegają odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2) lit. c. 
 
Pouczenie: 
Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 
 
 
   

     

           

KOMENDANT 

 

       (-) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


